
 
 
 
 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ 

  
12.02.2020           №  29 
 
 
Про внесення змін та доповнень до рішення виконкому міської ради від 02.10.2019                                    
№ 347 „Про  затвердження переліку адміністративних та муніципальних послуг 
та їх інформаційних карток“ 
 

Відповідно до законів України:  „Про місцеве самоврядування в Україні“, 
„Про адміністративні послуги“, „Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування та 
оптимізації надання адміністративних послуг“, рішення виконкому міської ради 
від 02.10.2019 № 347 „Про  затвердження переліку адміністративних та 
муніципальних послуг та їх інформаційних карток“,  з метою надання  якісних 
адміністративних та муніципальних послуг Центром надання адміністративних 
послуг виконкому міської ради, виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
 1. Доповнити перелік адміністративних та муніципальних послуг, які 
надаються Центром надання адміністративних послуг виконкому міської ради 
послугою „Укладення договору щодо передачі в оренду приміщень 
Пирятинського районного будинку культури (погодинно)“  та затвердити її 
інформаційну картку № 173, що додається.  
 2. Відділу  інформаційних технологій та захисту інформації виконкому 
міської ради (Божко А.М.) забезпечити розміщення інформації про послугу та її 
Інформаційної картки на офіційному веб-сайті Пирятинської міської ради. 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому міської ради Кочур Л.В. 
 
 
 
 
Виконувач обов’язків  
міського голови                                                              І.ШИКЕРИНЕЦЬ 
                                                                                                            

     


